_______________________________________________________________________________________________________________________________
UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – UUC

CANOINHAS – CONCÓRDIA – CURITIBANOS - MAFRA - PORTO UNIÃO – RIO NEGRINHO
Correio eletrônico: reitoria@unc.br / Home Page: www.unc.br

Av. Pres. Nereu Ramos, 1071 – Caixa Postal, 111 PABX/FAX: (047) 3641-5500 - CEP: 89.300-000 - Mafra – SC
Mantida pela FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO CONTESTADO - FUNC - CNPJ: 83.395.921/0001-28

EDITAL UNC REITORIA 181/2024

Dispõe sobre o resultado da seleção de estudantes do
Mestrado Profissional em Administração – PMPA para
bolsa de pesquisa FAPESC aprovado no Edital de
Chamada Pública 48/2021.

O Reitor da Universidade do Contestado - UNC, no uso de suas atribuições

regimentais, TORNA PÚBLICO, o resultado da seleção de estudantes do Mestrado

Profissional em Administração - PMPA para concessão de bolsa de pesquisa FAPESC

-Edital de Chamada Pública 48/2021, de acordo com o Edital UNC Reitoria 1037/2023.

1. A relação dos candidatos indeferidos consta no ANEXO ÚNICO.

Publique-se e cumpra-se.

Mafra, SC, 09 de fevereiro de 2024.

Luciano Bendlin
Reitor

mailto:reitoria@unc.rct-sc.br
http://www.unc.br/

_______________________________________________________________________________________________________________________________
UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – UUC

CANOINHAS – CONCÓRDIA – CURITIBANOS - MAFRA - PORTO UNIÃO – RIO NEGRINHO
Correio eletrônico: reitoria@unc.br / Home Page: www.unc.br

Av. Pres. Nereu Ramos, 1071 – Caixa Postal, 111 PABX/FAX: (047) 3641-5500 - CEP: 89.300-000 - Mafra – SC
Mantida pela FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO CONTESTADO - FUNC - CNPJ: 83.395.921/0001-28

ANEXO ÚNICO
PROJETOS INDEFERIDOS – EDITAL 181/2024

ACADÊMICO MODALIDADE MOTIVO

CHALBY CIDRAL SFAIR Bolsa FAPESC
Item 2.1 Alinea “a” do Edital UNC Reitoria

1037/2023

STTEFANI CAROLINE BORDENSKI Bolsa FAPESC
Item 2.1 Alinea “a” do Edital UNC Reitoria

1037/2023

VIVIANE LUNA VALADAN Bolsa FAPESC
Item 2.1 Alinea “a” do Edital UNC Reitoria

1037/2023

mailto:reitoria@unc.rct-sc.br
http://www.unc.br/